PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е
24.03.2016 №  9                                                                                           с. Луговое
	О   передаче имущества из собственности муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края   в собственность муниципального образования Каменский район Алтайского края

 В соответствии с пунктом 2 части 1, с пунктом 1 части 2 статьи 50,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края» (с изменениями и дополнениями от 3 апреля, 2 сентября 2015г.), Уставом муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района  Алтайского края,
сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать  безвозмездно в собственность муниципального образования Каменский район Алтайского края, находящееся в собственности муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципальное имущество по решению вопросов в области ЖКХ согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию сельского Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (Нечаева С.Л.).

Глава сельсовета                                                                                   Г.Н. Потанина
Приложение

Утвержден
решением Плотниковского сельского

Совета депутатов от 24.03.2016 № 9
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧИ С БАЛАНСА
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Год выпуска/дата постановки на баланс
	Код

ОКОФ
	Группа срок полезного использования
	Первоначальная балансовая стоимость до переоценки
	Коэффициент переоценки на 01.01.2007
	Стоимость имущества на 01.01.2016

	Балансовая стоимость
	Сумма начисленной амортизации (износа)
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	01900008
	Водозаборные колонки
	01.07.71
	12 4527363
	10/600
	72900
	1,53
	111537,00
	111537,00
	0

	01900017
	Водонапорная башня (РТМ)
	17.12.07
	12 4527363
	10/600
	264094,00
	-
	264094,00
	43575,84
	220518,16

	01010057
	Здание водокачки
	01.07.71
	11 0001190
	10/600
	2500,00
	1,53
	3825,00
	3825,00
	0

	01900012
	Сети водопроводные п. Калиновка
	01.07.71
	12 4527351
	10/600
	12800
	1,53
	19584,00
	19584,00
	0

	01900003
	Сети водопроводные с. Луговое
	01.07.71
	12 4527351
	10/600
	1220000
	1,53
	1866600,00
	1866600,00
	0

	01900016
	Сети водопроводные с. Луговое
	18.10.07
	12 4527351
	10/600
	133699,00
	-
	133699,00
	22505,83
	111193,17

	01900006
	Скважина
	01.07.71
	12 4527363
	10/600
	13000
	1,53
	19890,00
	19890,00
	0

	01900010
	Скважина
	01.07.71
	12 4527363
	10/600
	13900
	1,53
	21267,00
	21267,00
	0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	01900011
	Скважина
	01.07.92
	12 4527363
	10/600
	15000
	1,53
	22950,00
	14628,24
	8321,76

	01900013
	Скважина
	01.07.71
	12 4527363
	10/600
	13000
	1,53
	19890,00
	19890,00
	0

	01900015
	Скважина
	01.07.71
	12 4527363
	10/600
	13000
	1,53
	19890,00
	19890,00
	0

	01900009
	Смотровые колодцы
	01.07.71
	12 4527363
	10/600
	76000
	1,53
	116280,00
	116280,00
	0

	01900019
	Частотный преобразователь для подачи воды
	30.11.09
	14 3190290
	5/600
	92700
	-
	92700,00
	83871,32
	8828,68

	01380070
	Насос погружной ЭВЦ 6-16-90 Херсон
	2011/

10.11.2015
	142912102
	3/36
	37000
	-
	37000,00
	4111,11
	32888,89